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VENDIM

Nr. 45 ,daté 9y . /o 2023

“Pér miratimin e pérfshirjes sé léndéve “Kroatisht” dhe “Magqedonisht”, si léndé me zgjedhje
ekstrakurrikulare, né ciklin e paré té studimeve “Bachelor”, né té gjitha njésité bazé té Fakultetit té
Gjuhéve té Huaja, né Universitetin e Tiranés

Bazuar né ligjin Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1¢ larté
né Republikén e Shqipérisé” neni 3, pika 2, gérma b; neni 38, pika 1, gérma “dh™; né& Statutin e
Univesitetit t¢ Tiranés neni 31, gérmat f) dhe cc) dhe neni 105, né Rregulloren ¢ Komisionit té
Pérhershém t¢ Kurrikulave, si dhe né propozimin e pércjellé nga Fakulteti i Gjuhéve té¢ Huaja me
shkresén nr. 51/19 prot., daté 19.05.2023, Senati Akademik i Universitetit t& Tiranés né mbledhjen e
datés 09.10.2023;

VENDOSI:
I. T€ miratojé pérfshirjen e l1éndéve “Kroatish” dhe “Magqedonishr”, si léndé me zgjedhje
ckstrakurrikulare, né ciklin e paré t& studimeve “Bachelor”, né t& gjitha njésité bazé & Fakultetit

t&€ Gjuhéve € Huaja, né Universitetin e Tiranés, sipas dokumentacionit bashkéngjitur.

2. Ky vendim t'i pércillet pér zbatim Fakultetit t¢ Gjuhéve t& Huaja.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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